КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	26.04.2016
	с. Беллык
	№ 7-43-р

О внесении изменений и дополнений в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 15.12.2015 № 4-25-а-р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Беллыкский сельсовет сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»

В соответствии со статьей  8.1 Федерального закона от 25.12.2008   №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статей 3 Федерального закона             от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральных законов  от 05.10.2015 № 285-ФЗ и от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07.07.2009  №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», на основании Заключения по нормативному правовому акту Администрации Губернатора края от 30.03.2016 № 24-03429, руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, Беллыкский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 15.12.2015 № 4-25-а-р «Об  утверждении Порядка   размещения  на официальном сайте муниципального образования Беллыкский сельсовет сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»:
- в пункте 1 приложения к Акту исключить слово «,акций»;
- в наименовании Акта и далее по тексту слова «муниципальные должности на постоянной основе» заменить на слова «замещающие муниципальные должности»;
-в пункте 4 приложения к Акте абзац второй исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Беллыкского сельсовета Богомолову П.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского сельского
Совета депутатов                                                   Т.Г. Пахомова

Глава
[bookmark: _GoBack]Беллыкского сельсовета                                         А.Д. Закатов